
REGIONE LAZIO

Direzione Regionale: POLITICHE SOCIALI, AUTONOMIE, SICUREZZA E SPORT

Area: POL. SVIL. SOCIO-EC. COM., SERV. MIL. E UNIV. AGR.

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  13821  del  06/08/2014

Oggetto:

Proponente:

Estensore LAZZARI ROSARIA _____________________________

Responsabile del procedimento CECI DOMENICO _____________________________

Responsabile dell' Area M. PAGANO _____________________________

Direttore Regionale G. MAGRINI _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

OGGETTO: Riapertura dei termini di cui alla determinazione n. G10112 del 14/07/2014 - Legge Regionale 19 marzo 2014, n.
4 art.8 comma  4 – Avviso pubblico di selezione, per la nomina di n. 3 rappresentanti ufficiali in seno all'Osservatorio
regionale sulle pari opportunità e violenza sulle donne, riservato alle Associazioni operanti nel settore e presenti sul territorio
della Regione Lazio –

G11575 07/08/2014



 
 
 
 
OGGETTO: Riapertura dei termini di cui alla determinazione n. G10112 del 14/07/2014 - Legge Regionale 19 
marzo 2014, n. 4 art.8 comma  4 – Avviso pubblico di selezione, per la nomina di n. 3 rappresentanti ufficiali 
in seno all’Osservatorio regionale sulle pari opportunità e violenza sulle donne, riservato alle Associazioni 
operanti nel settore e presenti sul territorio della Regione Lazio –  

 
IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE POLITICHE SOCIALI, AUTONOMIE, SICUREZZA E SPORT 
 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’area Politiche per lo sviluppo socio economico dei comuni, servitù    
militari e università agrarie; 
 
 
VISTO  il regolamento regionale n. 1 del 6 settembre 2002 e successive modifiche, 

concernente “Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi della Giunta 
Regionale” e in particolare l’art. 355 e seguenti; 

 
VISTA la legge regionale n. 6 del 18 febbraio 2002 e successive modificazioni:  “Disciplina del 

sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza 
ed al personale regionale”; 

 
VISTO in particolare, il regolamento regionale n. 2 del 28 marzo 2013 e la deliberazione della 

Giunta regionale n. 148 del 12 giugno 2013, con i quali è stato modificato il citato R.R. 
1/2002 procedendo alla rideterminazione delle competenze, del numero e delle 
denominazioni delle Direzioni regionali; 

 
VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 91 del 30 aprile 2013, così come modificata dalla 

deliberazione di Giunta regionale n. 298 del 26 settembre 2013, con la quale è stato 
conferito al dott. Guido Magrini l’incarico di Direttore della Direzione Regionale 
“Politiche Sociali, Autonomie, Sicurezza e Sport”; 

 
VISTA   la legge regionale n. 4 del 19 marzo 2014 “Riordino delle disposizioni per contrastare la 

violenza contro le donne in quanto basata sul genere e per la promozione di una 
cultura del rispetto dei diritti umani fondamentali e delle differenze tra uomo e 
donna”; 

 
VISTA  la deliberazione n.339 del 10/06/2014 avente in oggetto “Legge Regionale 19 marzo 

2014, n. 4 art.8 comma. 4 – Composizione, modo di designazione, revoca e 
sostituzione dei membri dell’Osservatorio regionale sulle pari opportunità e la violenza 
sulle donne e in particolare l’allegato “1” punto 2)  lett. a), che dispone: le designazioni 
di cui alla lettera c) dell’ art.8 comma 3 della Legge Regionale n. 4 del 19 marzo 2014 
avvengono a seguito di avviso pubblico per l’individuazione dei rappresentanti. 

 
VISTA  la determinazione n. G10112 del 14/07/2014 - Legge Regionale 19 marzo 2014, n. 4 

art. 8, comma 4 – Avviso pubblico di selezione, per la nomina di n. 3 rappresentanti 
ufficiali in seno all’Osservatorio regionale sulle pari opportunità e violenza sulle donne, 
riservato alle Associazioni operanti nel settore e presenti sul territorio della Regione 
Lazio; 

 
 
 



 
 
TENUTO CONTO    che il numero delle domande pervenute ai sensi del precedente avviso pubblico di 

selezione di cui alla determinazione n.  G10112 del 14/07/2014 sono risultate  
insufficienti per la copertura del numero dei rappresentanti di cui alla selezione  sopra 
richiamata; 

 
RITENUTO  opportuno riaprire i termini per la presentazione delle domande per la partecipazione 

all’avviso pubblico di cui alla determinazione n. G10112 del 14/07/2014 - Legge 
Regionale 19 marzo 2014, n. 4 art.8 comma  4 – Avviso pubblico di selezione, per la 
nomina di n. 3 rappresentanti ufficiali in seno all’Osservatorio regionale sulle pari 
opportunità e violenza sulle donne, riservato alle Associazioni operanti nel settore e 
presenti sul territorio della Regione Lazio, facendo salve le domande già presentate nei 
termini stabiliti ai sensi dell’avviso di cui sopra; 

 
RITENUTO   opportuno riproporre l’ALLEGATO  1 della  determinazione n. G10112 del 14/07/2014 

al fine di facilitare la presentazione delle nuove istanza . 
 

D E T E R M I N A 
 

Per le premesse che fanno parte integrante e sostanziale della presente determinazione: 
 

 Riaprire i termini per la presentazione delle domande per la partecipazione all’avviso pubblico di cui 
alla determinazione n. G10112 del 14/07/2014 - Legge Regionale 19 marzo 2014, n. 4 art.8 comma  
4 – Avviso pubblico di selezione, per la nomina di n. 3 rappresentanti ufficiali in seno 
all’Osservatorio regionale sulle pari opportunità e violenza sulle donne, riservato alle Associazioni 
operanti nel settore e presenti sul territorio della Regione Lazio, facendo salve le domande già 
presentate nei termini stabiliti ai sensi dell’avviso di cui sopra; 

 Riproporre l’ALLEGATO  1 della  determinazione n. G10112 del 14/07/2014 al fine di facilitare la 
presentazione delle nuove istanza 

 Le domande dovranno essere presentate entro i 20 giorni dalla data di pubblicazione della presente 
determinazione. 

 
Con successivo atto sarà nominata la commissione regionale competente in materia. 
 
Il presente atto  sarà pubblicato sul “Bollettino Ufficiale della Regione Lazio” e sul sito: 
”www.regione.lazio.it”  
 
Il presente atto non comporta impegno di spesa . 
 
 
 
             Il Direttore  
          Guido Magrini 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



